
UCHWAŁA NR XXXVIII/318/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/12/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 listopada 2014 roku 
w sprawie powołania Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu i określenia liczby jej członków

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.1)) oraz § 44 ust. 1 i ust. 5 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. 
Urz. Woj. Sla. z 2016r. poz. 6676 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W uchwale nr I/12/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie powołania 
Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu i określenia liczby jej członków wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się liczbę członków Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu na 
5 osób.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Na podstawie wyborów powołuje się w skład Komisji ds. Edukacji, Kultury, 
Promocji i Sportu następujących radnych:

1) Adam Baron,

2) Jarosław Czapla,

3) Stanisław Kowolik,

4) Michał Sporoń,

5) Sławomir Wilk.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017r. poz. 711, poz. 1672

Id: 9BFAC5C1-B6D6-4379-A6C6-6C6F36D78B2A. Podpisany Strona 1




